國立體育大學 100 學年度第 2 學期教師教學專業成長講座(四)研習活動議程

一、主旨：為提升教師教學知能成長，擬藉由微觀教學(Microteaching)工作坊研

習活動，期使教師學習更精進的教學技巧，運用良好的教學方法，使

教師對教學更充滿信心，並輔導學生獲得更佳學習成果。

二、主辦單位：國立體育大學教務處教學資源中心。

三、講座主題：精益求精．共創教學新視野~微觀教學的理論、實務與應用

四、主講者：國立臺北教育大學黃永和教授

四、活動日期：101 年 6 月 18 日（星期一）09:00~13:00

五、活動地點：本校行政大樓 315 教室

六、活動對象：本校教師、桃竹苗區域教學資源中心計畫夥伴學校之教師及相關

行政人員。

七、活動議程：

時間 講   題 主持人/主講人

09:00~09:10

(10 分鐘)
報      到

09:10~10:50

(100 分鐘)
微觀教學的理論、應用

主持人:許美智教務長

主講人:國立臺北教育大學黃永和

教授

10:50~11:10

(20 分鐘)
休      息

11:10~12:40

(90 分鐘)

微觀教學實務分享 主講人:國立臺北教育大學黃永和

教授

12:40~13:00

(20 分鐘)
綜      合      座      談

13:00 賦      歸

◎ 教學資源中心將會後備午餐。

附件一

◎

◎ 國立體育大學交通資訊:

◎ 開車：1.由林口交流道下往桃園龜山方向行駛至本校約四公里

◎       2.由新莊二省道，於新莊丹鳳經青山路往林口方向行駛

◎ 地址：桃園縣龜山鄉文化一路 250 號

◎ 電話： 03-3283201

◎

◎

◎

◎

◎ 活動地點:

◎

◎ 停車資訊:

◎ 行政大樓前及周邊停車格。

◎

行政大樓 305 教室